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ZONENUMMER: 00762 VERSIE: 2022/4 PUBLICATIEDATUM: 29/11/2022

NIVEAU BINNEN PARITAIR COMITE
(XML label : JointCommissionLevel)

FUNCTIONEEL BLOK: Tijdelijke werkloosheid economische oorzaken; Effectieve werkloosheid; Tijdelijke werkloosheid sociale
actie

Code(s): 90271; 90275; 90568

Xml label(s): TempUnempEconomical; EffectiveUnemployment; TempUnempSocialAction
BESCHRIJVING: Het betreft het niveau binnen de paritaire comités en subcomités waarmee afwijkende regelingen

toegestaan bij KB worden aangeduid.
Het niveau binnen de paritaire comités en subcomités wordt gepubliceerd op de site diensten.rva.be,
onderdeel afwijkende regelingen tijdelijke werkloosheid.

"Toegelaten domein"  is gewijzigd:
TOEGELATEN DOMEIN: Getal van 3 cijfers

De paritaire comités 1xx met het niveau 050, 2xx en 3xx met een niveau van 050 tot 099 betreffen
bedienden.
De paritaire comités 1xx met een niveau verschillend van 050, 2xx en 3xx met een niveau van 000 tot
049 betreffen arbeiders.

WETTELIJKE REFERENTIE:
TYPE: Alfanumeriek
LENGTE: 3

"Aanwezigheid" is gewijzigd:
AANWEZIGHEID: Verplicht indien het nummer van het paritair comité begint met het cijfer 3 EN het subrisico 001 of 006

is.
Verplicht indien het nummer van het paritair comité 126.00 niveau 050 is EN het subrisico 001 of 006 is.
Verplicht indien het nummer van het paritair comité 144.00 niveau 050 is EN het subrisico 001 of 006 is.
Verplicht indien het nummer van het paritair comité 145.00 niveau 050 is EN het subrisico 001 of 006 is.

FORMAAT:
FOUTCODE OP ONTVANGSTBEWIJS:

Foutbeschrijving Foutcode Ernst
fout

Niet aanwezig
Ongeldig
Verboden
Onverenigbaar met het paritair comité
Niet in het toegelaten domein
Foutieve lengte

00762-001
00762-003
00762-005
00762-020
00762-008
00762-093
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